
Příloha č.1

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

__________________odbor životního prostředí

Účastník řízeni:
LITAVE, s. r. o.
Biskupský dvůr 2095/8 
110 00 Praha 1 
IČ 289 42 850

Dvůr Králové n/L: vy řizu je : te lefon: č. j .:
1 2 .1 1 .2 0 1 2  

R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí, věcně 
a místně příslušný orgán (dále jen „správní orgán)" dle ust. § 79 odst. 1 
písm. c) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech") a podle 
ust. § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní rád“) rozhodl 
takto:

Výroková část:

Účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 písm, a) správního řádu:

LITAVE, s. r. o.
Biskupský dvůr 2095/8 

110 00 Praha 1 
IČ 289 42 850 

(dále jen „účastník")

Správní orgán

I. uděluje účastníku ve smyslu ust. § 16 odst. 2 zákona o odpadech souhlas 
k upuštění od třídění a odděleného shromažďování odpadů pro tyto 
druhy odpadů:

Kód odpadu Název odpadu
19 08 01 Shrabky z česlí
20 0.3 01 Směsný komunální odpad

Souhlas se vztahuje na provozovnu:

Čistírna odpadních vod Dvůr Králové nad Labem, Luční 3055,
544 01 Dvůr Králové nad Labem, a to na období od nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí do 15.11.2017.

TELEFON Informace: FAX: BANKOVNÍ SPOJENÍ: PSČ: 544 17
499 318111 499 320171 ČSOB, a.S. Dvůr Králové n/L IČ: 277 819

C. Ú.: 273090363/0300



Příloha č.11

Odůvodnění

Správní orgán obdržel dne 05.1 1.2012 žádost společnosti LITAVE, s. r. o., IČ 
289 42 850, se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1, o vydáni 
souhlasu k upuštění od třídění a odděleného shromažďování odpadů. Žádost 
byla podána v souladu s ust. § 16 odst. 2 zákona o odpadech.
Správní orgán posoudil podání žadatele ve smyslu platné legislativy 
v odpadovém hospodářství. Důvodem žádosti je dle žadatele skutečnost, že 
vzhledem k následnému způsobu odstranění odpadu (jedná se o odpad kat. 
č. 19 08 01 Shrabky z česlí a kat. č. 20 03 01 Směsný komunální odpad) 
a použité technologii není nutné uvedené odpady třídit a shromažďovat 
odděleně. Správní orgán časově omezuje platnost tohoto rozhodnutí na dobu 
pěti let, jelikož pokládá za nezbytné po uplynutí této doby znovu prověřit 
splnění veškerých skutečností, které byly podkladem pro vydání tohoto 
rozhodnutí v rámci nového správního řízení. Správní orgán neshledal 
v provedeném správním řízení žádné překážky bránící vyhovět podané 
žádosti, proto rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
Žadatel je povinen dodržovat zákon o odpadech a související právní 
předpisy.

Správní poplatek ve výši 1.000 Kč za vydání rozhodnutí o udělení souhlasu 
k upuštění od třídění dle pol. 122 písm. c) přílohy - sazebníku správních 
poplatků zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, byl uhrazen.

Poučení o odvoláni

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ust. § 81 správního 
řádu odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, podáním 
učiněným u Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem. Odvolání jen proti 
odůvodnění je nepřípustné.

„otisk úředního razítka"

oprávněná osoba 
odboru životního prostředí

vypraveno dne 15.11.2012

2


